SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От «23» 06. 2022г.   № 617
О прекращении публичного сервитута
 В соответствии  с обращением  Общества с ограниченной ответственностью «Газпром инвест», на основании пп. 4 п.4 ст.48 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,  администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить публичный сервитут установленный в целях проведения инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения «Расширение ЕСГ для обеспечения подачи газа в газопровод «Южный поток» 2-й этап (Восточный коридор), для обеспечения подачи газа в объеме до 63 млрд.м/год» км 661- км834, км 834-км 963.7 в соответствии со схемой территориального планирования Российской Федерации в области федерального транспорта (в части трубопроводного транспорта), утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 06.05.2015г. № 816-рх в отношении следующих земельных участков:

	  № п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение

	1
	     34:09:000000:1

	Волгоградская область, Калачевский р-н

	2
	34:09:000000:10101

	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Береславское, Советское сельское поселение

	3
	34:09:000000:10113
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинское сельское поселение

	4
	34:09:000000:10151
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Береславская
административная территория

	5
	34:09:000000:10155

	Волгоградская область, Калачевский р-н, Крепинский п.

	6
	34:09:000000:10157

	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинское сельское поселение

	7
	34:09:000000:11389

	Волгоградская область, Калачевский р-н

	8
	34:09:000000:11396

	Волгоградская область, Калачевский р-н

	9
	34:09:000000:11409

	Волгоградская область, Калачевский р-н

	10
	34:09:000000:11631
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинская административная территория

	11
	34:09:000000:12
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Мариновская,

Береславская, Советская, Крепинская, Бузиновская

административные территории

	12
	34:09:000000:12102
	обл. Волгоградская, р-н. Калачевский, Береславское сельское поселение

	13
	34:09:000000:12105
	Волгоградская область, Калачевский р-н

	14
	34:09:000000:12137
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Ильевская, Мариновская, Береславская, Советская  административные  территории

	15
	34:09:000000:125
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская и Береславская административные территории

	16
	34:09:000000:165
	   Волгоградская область, р-н. Калачевский, п. Прудбой

	17
	34:09:000000:167
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская административная территория

	18
	34:09:000000:169
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская административная территория

	19
	34:09:000000:170
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская административная территория

	20
	34:09:000000:171
	установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл.

Волгоградская, р-н Калачевский, Советская административная территория

	21
	34:09:000000:172
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская административная территория

	22
	34:09:000000:174
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская
административная территория

	23
	34:09:000000:175
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская
административная территория

	24
	34:09:000000:177
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская
административная территория

	25
	34:09:000000:178
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская
административная территория

	26
	34:09:000000:196
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская административная территория

	27
	34:09:000000:198
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Береславская

административная территория

	28
	34:09:000000:20
	Волгоградская область, Калачевский р-н,

	29
	34:09000000:202
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская
административная территория

	30
	34:09:000000:204
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Мариновская

административная территория

	31
	34:09:000000:215
	  обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская
административная территория

	32
	34:09:000000:22
	   обл. Волгоградская, р-н Калачевский, от компрессорной станции КС-07 "Волгоградская" в направлении на север до п. Комсомольский

	33
	34:09:000000:227
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская административная территория

	34
	34:09:000000:230
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Мариновская,
Береславская, Советская, Крепинская, Бузиновская

 административные территории

	35
	34:09:000000:242
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Бузиновская

административная территория

	36
	34:09:000000:263
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Бузиновская сельская администрация

	 37
	34:09:000000:265
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский,  Береславская административная территория

	38
	34:09:000000:269
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, на территориях Береславского, Советского, Крепинского, Бузиновского сельских поселений

	39
	34:09:000000:280
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская
административная территория

	40
	34:09:000000:336
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, территория
Бузиновского сельского поселения

	41
	34:09:000000:341
	обл. Волгоградская, р-н  Калачевский, Советское и Береславское сельские   поселения

	42
	34:09:000000:346
	Волгоградская область, Калачевский р-н

	43
	34:09:000000:349
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Береславское сельское поселение

	44
	34:09:000000:37
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинская административная  территория

	45
	34:09:000000:87
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Береславское,

Бузиновское, Крепинское сельское поселение

	46
	34:09:040501:71
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Мариновская сельская администрация

	47
	34:09:040501:78
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, на территории

Мариновского сельского поселения

	48
	34:09:040701:324
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская административная территория

	49
	34:09:040701:433
	Волгоградская область, р-н. Калачевский, п. Волгодонской

	50
	34:09:040701:435
	Волгоградская область, Калачевский р-н, Волгодонской п

	51
	34:09:040701:438
	обл. Волгоградская, р-нКалачевский, Советская
административная территория, ориентировочно в 5 км северо-восточнее х. Степной, граничит с севера с землями КХ Штепо и ГКС,с северо-запада с КХ Кузьменко,с юго-запада-КХ Штепо и ранее выделенным участком ООО "Тихий Дон", с юго-востока-КХ Оганджанян

	52
	34:09:040701:439
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская административная территория, в границах бывшего КСП "Советский"

	53
	34:09:040701:443
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская административная территория, в границах бывшего КСП

"Советский"

	54
	34:09:040701:445
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, в границах
кадастрового квартала 34:09:040701

	55
	34:09:040701:450
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Советская
административная территория

	56
	34:09:040701:662
	Волгоградская область, Калачевский р-н, Советское сельское поселение с/п

	57
	34:09:050201:284
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Береславская

административная территория

	58
	34:09:050201:300
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, в границах
земель бывшего АОЗТ "Волго-Дон"

	59
	34:09:050501:290
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Береславское сельское поселение

	60
	34:09:050501:292
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Береславское сельское поселение

	61
	34:09:050501:294
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, в границах
кадастрового квартала 34:09:050501

	62
	34:09:050501:298
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, в границах кадастрового квартала 34:09:050501

	63
	34:09:050501:299
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Береславское сельское поселение

	64
	34:09:050819:14
	Волгоградская область, Калачевский р-н, Калач-на-Дону г

	65
	34:09:060501:91
	Волгоградская область, Калачевский р-н

	66
	34:09:080101:220
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Бузиновская

административная  территория

	67
	34:09:080101:221
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Бузиновская

административная территория

	68
	34:09:080101:222
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Бузиновская

административная территория

	69
	34:09:080101:226
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Бузиновская

административная территория

	70
	34:09:080101:227
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Бузиновская

административная территория

	71
	34:09:080101:228
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Бузиновская

административная территория

	72
	34:09:080101:310
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, территория
Бузиновского сельского поселения

	73
	34:09:080101:344
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Бузиновская

административная территория

	74
	34:09:080101:355
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, территория Бузиновского сельского поселения

	75
	34:09:080401:154
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, 6 км западнее х. Бузиновка и граничащим с землями Советского сельского поселения, Приморского сельского поселения

	76
	34:09:120101:532
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир обл.Волгоградская, р-н
Калачевский, х.Братский. Расположение относительно ориентира: Участок находится примерно в 7,5 км, по направлению на северо-восток от ориентира Почтовый адрес ориентира: Волгоградская область, р-н. Калачевский, х. Братский

	77
	34:09:120101:537
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинское сельское поселение

	78
	34:09:120101:538
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, участок находится примерно в 10 км, по направлению на северо-восток от ориентира х. Братский, расположенного за пределами участка

	79
	34:09:120101:565
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, в границах кадастрового квартала 34:09:120101

	80
	34:09:120101:568
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинская

административная территория

	81
	34:09:120101:569
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинская административная территория

	82
	34:09:120401:282
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский,

Крепинское сельское поселение

	83
	34:09:120401:299
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинская

административная территория

	84
	34:09:120401:300
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинская

административная территория

	85
	34:09:120401:301
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинская

административная территория

	86
	34:09:120401:302
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинская административная территория

	87
	34:09:120401:303
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинская

административная территория

	88
	34:09:120401:304
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинская

административная территория

	89
	34:09:120401:305
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинская

административная территория

	90
	34:09:120401:306
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинская

административная территория

	91
	34:09:120401:318
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинское сельское поселение

	92
	34:09:120509:118
	обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Крепинское сельское поселение, п. Крепинский

	93
	34:09:120509:160
	404513, Волгоградская область, Калачевский р-н

и кадастровых кварталов  34:09:000000, 34:09:040501, 34:09:040701, 34:09:050201, 34:09:050501, 34:09:050819,  34:09:060501, 34:09:080101, 34:09:080401, 34:09:120101, 34:09:120401, 34:09:120509, 34:09:030901, 34:09:080201, 34:09:120102.
2. Постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 04.05.2022г. № 422 «Об установлении публичного сервитута»- считать утратившим силу.
3.  Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

      4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Калачёвского
муниципального района                                                                        С.А.Тюрин

[image: image1]